

โครงการก่อสร้างถนน คล.ขอยโรงสี หมู่ที่ 1

ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 เมตร ยาว 97 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 291 ตารางเมตร ตามแบบรูปรายการละเอียดที่ อดต.กำหนด
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านมุโนะ ตำบลมุโนะ อ.สุโขทัย-ลก จ.ราชบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ อดต.มุโนะ
 คำพิภัด จุดเริ่มต้น N 6.086178 E 102.056823
 จุดสิ้นสุด N 6.086246 E 102.056643

ระยะทางดำเนินการ 97 เมตร

ภาวะฝนตก ฝนชุก 2

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วยหน่วยXFn	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ	
1	ประเภทงานทาง งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม 1.2 งานวางป่าและชุดต่อ 1.3 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม. ตร.ม. ตร.ม.	- - 291.00	- - 11.37	- - 3,308.67	1.4019 1.4019 1.4019	- - 15.94	- - -	- - -	- - 4,638.42	- - 4,638.42	- - 4,638.42	
2	ทรายหยาบรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	14.55	756.66	11,009.40	1.4019	1,060.76	-	15,434.08	15,434.08	15,434.08		
3	งานเหล็ก 3.1 เหล็ก WIRE MESH คก. 4 มม. @ 0.20 ม.# 3.2 เหล็ก(RB)ขนาด15 มม.	ตร.ม. ตัน	291.00 0.08	30.00 31,733.97	8,730.00 2,538.72	1.4019 1.4019	42.06 44,487.85	- -	12,238.59 3,559.03	12,238.59 3,559.03	12,238.59 3,559.03		
4	งานคอนกรีตผิวทางหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	291.00	333.03	96,911.73	1.4019	466.87	-	135,860.55	135,860.55	135,860.55		
5	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	เมตร	3.00	15.09	45.27	1.4019	21.15	-	63.46	63.46	63.46		
6	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง	เมตร	54.00	14.94	806.76	1.4019	20.94	-	1,131.00	1,131.00	1,131.00		
7	รอยต่อตามยาว	เมตร	-	-	-	1.4019	-	-	-	-	-		
8	งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	1.4019	-	-	-	-	-		
9	งานหล่ทางลูกรัง	ลบ.ม.	-	-	-	1.4019	-	-	-	-	-		
10	งานวางท่อกลม คล.Ø 0.40 ม.	เมตร	-	-	-	1.4019	-	-	-	-	-		
	ยอดยกไป				123,350.55						172,925.14		

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Fn	ราคาต่อหน่วย หน่วยXFn	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	รวมราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วยที่คิดให้	ราคากลาง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา				123,350.55						172,925.14	
11	งานวางท่อกลม คลส.-Ø 0.60 m.	เมตร	-	-	-	1.4019	-	-	-	-	-	
12	งานวางท่อกลม คลส.-Ø 1.00 m.	เมตร	-	-	-	1.4019	-	-	-	-	-	
13	งานวางท่อกลม คลส.-Ø 1.20 m	เมตร	-	-	-	1.4019	-	-	-	-	-	
	จังหวัดนครราชสีมา				123,350.55						172,925.14	

ใช้ Factor F 1.4019 ราคาน้ำมัน 29.00-29.99 บาท

ค่างานต้นทุน(งานทาง)= 123,350.55 บาท Factor F= 1.4019

เงินล่วงหน้าจ่าย 0%

เงินประกันผลงานหัก 0%

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%

(ลงชื่อ)..........ประมาณราคา (ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายชูกิบัติ เจมแล)

(นางสาวสุดสาย แดงดี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ)..........ตรวจสอบ (ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายฮรีช ยูโตะ)

(นายรอปา อีซอ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลมโนะ

คณะกรรมการกำหนดขอบเขตของงาน(TOR)

และคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการฯ

(นายฮรีช ยูโตะ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นางฮาสุลีนา วุฒิงาม)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายชูกิบัติ เจมแล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน